
 
 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

 

04.10.2021                                              Київ                                           № 96-ОД 
 

Про внесення зміни до Плану-графіка  

здійснення заходів із відстеження  

результативності регуляторних актів  

Антимонопольного комітету України  

на 2021 рік 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» та з метою здійснення 

Антимонопольним комітетом України заходів із відстеження результативності 

регуляторних актів 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміну до Плану-графіка здійснення заходів із відстеження 

результативності регуляторних актів Антимонопольного комітету України на 2021 

рік, затвердженого наказом Голови Антимонопольного комітету України від 

08.12.2020 № 152-ОД (зі змінами), доповнивши його новим пунктом 5 такого 

змісту: 

« 

5 Постанова Кабінету Міністрів України 

від 03.03.2021 № 200 «Про 

затвердження критеріїв  оцінки 

допустимості державної допомоги 

суб’єктам господарювання на 

подолання наслідків, спричинених 

коронавірусною хворобою COVID-19» 

13.03.

2021 

базове ІV 

ква

ртал 

Департамент 

моніторингу і 

контролю 

державної 

допомоги 

» 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

 

 

Голова Комітету                                                                                 О. ПІЩАНСЬКА 


